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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Libya Uluslararası Telekom Şirketi (LITC)
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 10/06/2024
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Faaliyetlerimize etkisinin olumlu olacağı 
beklenmektedir

Açıklamalar

Şirketimiz ile Libya Uluslararası Telekom  Şirketi (LITC) arasında 10.06.2024 tarihinde ses ağlarının dönüştürülmesi 
üzerine bir iş birliği anlaşması imzalanmıştır. LITC, Libya Posta ve  Telekomünikasyon ve Bilgi Teknolojileri Holding 
Şirketi'nin bir yan kuruluşudur.

İşbu Sözleşme kapsamında, Odine bulut altyapısında kurulu yazılımın kullanılması ile LITC'nin ses ağlarının yönetimi 
projesi gerçekleştirilecektir. Bu proje ile LITC'nin bölgesel toptan  telekomünikasyon pazarında güçlü bir konuma 
ulaşarak, müşterilerine yüksek kaliteli ve uygun fiyatlı hizmetler sunma kapasitesinin artması hedeflenmektedir. 

Sözleşme süresi 3 yıl olup, süre sonunda 1 yıllık otomatik uzatma maddesi bulunmaktadır. 3 yıllık dönemin sözleşme 
bedeli 971.711 Amerikan Doları'dır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 

        

Yeni İş İlişkisi



Saygılarımızla

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


